



شركة الخليج للمشاريع الطبية

(ش.م.ع.)

رأس المال المدفوع ٦٩٨.٩١٦.٠٩٤ درهم

GULF MEDICAL PROJECTS CO. P.S.C.

Paid up Capital Dhs. 698,916,094

تقرير مجلس الإدارة عن بيانات و نشاط الشركة عن الربع الأول من العام الحالي و المنتهي في 31 مارس 2019

يسر مجلس ادارة الشركة تقديم النتائج المالية للشركة عن فترة الربع الأول من العام الحالي و المنتهية في 31 مارس 2019 و التي تمت مراجعتها من قبل مدقق حسابات الشركة الخارجي السادة "كرو ماك " .

البيانات المالية للشركة

بلغت الأرباح الصافية للشركة عن الربع الأول من العام الحالي و المنتهي في 31 مارس 2019 مبلغ 14.37 مليون درهم مقابل 20.12 مليون درهم عن نفس الفترة من العام الماضي .

بلغت الأرباح التشغيلية للفترة مبلغ 36.99 مليون درهم بينما بلغ مجموع الإيرادات للفترة مبلغ 141.66 مليون درهم .

بلغ اجمالي الموجودات حتى تاريخ 31 مارس 2019 مبلغ 1.41 مليار درهم بينما بلغ اجمالي المطلوبات مبلغ 301.61 مليون درهم .

كما بلغ إجمالي حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 31 مارس 2019 مبلغ 1.11 مليار درهم .

التغير في هيكل رأس المال و توزيعات الارباح :

لم تطرأ أية تغييرات على رأس المال خلال الربع الأول من العام الحالي وقد تمت المصادقة على توزيعات الأرباح النقدية بواقع 10% من القيمة الاسمية للسهم كما هو مقترح من أعضاء مجلس الإدارة .

أحداث غير عادية :

. لم تطرأ أية أحداث جوهرية غير عادية أو استثنائية على عمل الشركة خلال الربع الأول من العام الحالي 2019 .

برج الهند، الطابق ٩، الخان، القصباء، ص.ب: ٥٣٨٥، الشارقة - الامارات العربية المتحدة

هاتف: ٥٠٩٥٥٥٥ (٠٦)، فاكس: ٥٠٩٥٦٦٦ (٠٦)

Al Hind Tower, 9th Floor, Al Khan, Qasba, P.O. Box: 5385, Sharjah - United Arab Emirates

Tel.: (06) 5095555, Fax: (06) 5095666

info@gmpc.ae



موجز التقارير المالية للسنة المالية المنتهية

في 31 مارس 2019

المبالغ بالآلاف الدراهم

النسبة المئوية للتغير	31 ديسمبر 2018	31 مارس 2019	موجز الميزانية
زيادة %0.66	1,011,117	1,017,814	اجمالي الاصول غير المتداوله
انخفاض %14.37	456,672	391,032	اجمالي الاصول المتداولة
زيادة %2.76	205,821	211,502	اجمالي المطلوبات المتداولة
انخفاض %12.07	102,481	90,109	اجمالي المطلوبات غير المتداولة
انخفاض %4.51	1,159,487	1,107,235	مجموع حقوق المساهمين
النسبة المئوية للتغير	31 مارس 2018	31 مارس 2019	موجز بيان الدخل
زيادة %13.79	124,489	141,659	اجمالي الايرادات
زيادة %55.28	23,823	36,993	صافي الارباح التشغيلية
انخفاض %28.55	20,118	14,374	صافي الارباح للفترة
- %0	0.02	0.02	ربحية السهم

ماجد بن فيصل خالد القاسمي
العضو المنتدب